開町20年記念事業 第40回記念やくもミルクロードレース大会開催要項

- 1. 主 催 八 雲 陸 上 競 技 協 会
- 2.後 援 八 雲 町 八雲町教育委員会 八雲町スポーツ協会 八雲商工会 八雲観光物産協会 北海道新聞八雲支局 八雲町スポーツ振興議員連盟
- 3. 協 力 八雲交通安全指導員会 八雲町スポーツ推進委員会 八雲パソコン同好会 八雲高校陸上競技部 八雲中学校陸上競技部 八雲陸上スポーツ少年団
- 4. 特別協賛 (有)キクヤスポーツ 焼肉みよし
- 5. 日 時 6月8日(日)・受付8:00より・開会式9:10より・スタート10:00~
- 6. 集合場所 【スタート・ゴール】・八雲スポーツ公園陸上競技場
- 7. 参加資格 小学3生以上の男女《参加範囲制限なし》
- 8. 区分及び 距 離
- 8. 区分及び * 小学生の部(3年生以上、学年別・男女別) 2km
 - 離 * 中学生の部(男女別) 2km
 - * 高校生以上一般男子10kmコースの部

(40歳未満・40歳以上50歳未満・50歳以上60歳未満・60歳以上)

- * 高校生以上一般女子10kmコースの部
 - (40歳未満・40歳以上50歳未満・50歳以上60歳未満・60歳以上)
- * 高校生以上一般男子ハーフマラソンの部

(40歳未満・40歳以上50歳未満・50歳以上60歳未満・60歳以上)

* 高校生以上一般女子ハーフマラソンの部

(40歳未満・40歳以上50歳未満・50歳以上60歳未満・60歳以上)

ー--ー-- 切り取り線 - ー- - ー- - ー- - - - - - - 切り取り線 - ー- - ー- - ー - - ー - - ー - - ー -

◆◆第40回やくもミルクロードレース大会参加申込書◆◆

出場希	望区分	<u>ハ−フマラソンの部</u> ・ <u>10kmの部</u> 【年齢区分: <u>40歳未満・40歳以上50歳未満・50歳以上60歳未満・60歳以上</u> 】						
所属(学校名)					小学 年・中学 年			
氏	名		男·女	年齢	歳	連絡先 LL		
住	所	〒						

※参加料 4,000円(大人) · 1,500円(小·中学生)

合計

※この参加申込書は郵便局払込取扱票で申し込む方は不要です。

- 9. 表 彰
 - 彰 * 各区分とも3位までメダルを、8位まで表彰と副賞を授与します。
 - * 参加者全員には記念ゼッケンと参加賞(スポーツタオル)を授与します。
 - * 八雲町物産の特別賞抽選会を予定しますが、実施方法等については新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により判断し、実施しない場合もあります。
 - * 表彰式は12:30を予定しますが、大会進行状況により前後することもがあります。
- 10. 記 録
 - 録 * 会場にて全選手ゴール後記録を掲示し、翌日以降、八雲町ホームページに記録 一覧表を掲載する予定です。(希望者には記録証を差し上げます。)
- 11. 参 加 料 ☆高校生以上一般男子・女子 4.000円 ☆小学生・中学生 1.500円
- 12. 申込み

5月12日(月)までに下記宛に参加料を送金願います。

(現金書留か別紙郵便局払込取扱書にて送金願います。送金手数料は申込者負担 になります。)

- ※大会申込締切後に、受付完了届ハガキ(5/19発送予定)を送付します。
- ※問い合わせ・大会事務局

〒049-3111 二海郡八雲町住初町185

八雲町総合体育館内 陸上競技協会事務局 TeL0137-62-2141

もしくは、大会事務局担当メール アドレス: yakumo.milk@gmail.com

13. 特典

八雲町と交流する愛知県小牧市の小牧シティマラソン大会(毎年1月第4日曜日開催)の明年1月開催大会へ、高校生以上一般の部(ハーフマラソン・10km)に出場する、八雲町在住の町民で記録上位者(ハーフマラソンの部優先)から1名を出場推薦いたします。(大会参加に係る経費の一部助成の予定)

ただし、諸事情(特に新型コロナ感染症)による予定変更があり得ます。

また、選手選考に際しては主催者の判断により取り扱うこととなりますので、ご了承願います。

14. その他

☆第40回記念事業として、実業団で活躍されている招待選手の参加を予定しております。

- ① 大会当日は、完了受付はがきを持参ください。交換にゼッケン等を配布します。
- ② 本大会は応急処置までの用意はありますが、それ以上の責任は負いません。 特に高齢者の方の参加は事前に健康診断等受診し十分ご注意ください。
- ③ 大会スタート後は道路事情や交通規制上、警察官・交通指導員・大会役員の指示に従ってください。交差点等での競技停止の場合もありますのでご了承ください。
- ④ 申込み後の不参加や参加取り消し及び地震・風水害・事件・疾病等による中止 のいかなる場合においても参加料はお返しできませんのでご了承ください。 また、欠席・不参加の場合も、参加賞等の送付はできませんのでご了承ください。 い。 大会当日にご友人等に依頼した場合は、会場にて欠席者分も受け渡しします。
- ⑤ ハーフマラソンは、時間制限箇所を設定しております。スタートより10km地点で 1時間10分、15キロ地点で2時間を過ぎた選手は、その時点で、競技中止として 主催者で回収いたします。
- ⑥ 入賞された方で表彰式前に帰る方は、代理の方の出席を依頼ください。(表彰式後の賞状・メダル・参加賞等の郵送はいたしません。)
- ⑦ 本会場はペットの持ち込みを禁止しております。